拝啓　 梅雨明けから、日増しに暑さが募ってくるようです。
いかがお過ごしでしょうか？
このたびはお中元をお届け頂き心から厚くお礼申し上げます。
日頃から主人ともども、お世話になっておりますのに、 このような
ご配慮いただき、恐縮しております。
毎日使うものですので、たいへん助かっております。
いつも、いろいろとお心遣いをいただき、心より感謝もうしあげます。
今後とも、よろしくご指導くださるようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]暑さ厳しい時期がまいりますが、どうか皆様ご自愛くださいますよう、お祈り申し上げます。
取り急ぎ、御礼まで。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具